— alpinum L. Vlasnik ad Orsch, Baklari, Malo Sandik, Velika Pavon

Drimia salsifolia DC. Vlasnik, Malo Sandik, Velika Pavon

Carum carvi L. Biokovica, Tavnik in horstig

Pimpinella saxifraga L. Vlasnik ad Orsch

divisa Bge Tavnik grove Tavnik

Bupleurum gibbosum Pay. Biokov

— tenuissimum L. Vlasnik ad Orsch

— anisopterum Bge Biokov

— rotundifolium L. Cernive vspf Kalocsin vspf Kelpinski

Renouardia pedunculata Tavnik, Vlasnik

— paniculata DC. Cernive vspf Kalocsin vspf Kelpinski

Scandix

974

763, 1735-1836

Ceratostigma Varsch, Savnitche ad Samistowatzhan
Sibirskij montana? Vlasnick vspf Baklari

Athamanta cretensis L. idem et Vlasnik, Malo Sandik, Velika Pavon

Argemone Poterioides L. Vlasnick ad Baklari

Nasturtium officinale Beg. idem et Kelpinski

Athamanta monspeliensis Biokov

Papaver somniferum L. Tavnik

Laserpitium latifolium Tavnik ad fedon Biokov

— marginatum Kit. Vlasnick vspf Baklari, Malo Sandik

— arachnoides Wolf idem idem

- Osmundaceae - *Osmunda cinnamomea* L. ssp. *europaea* Vries ad Borkovi ad Salgatka, Borovs¹⁹⁰⁴
 ssp. *orientalis* ad Ovocok
 — statum Tacy. ssp. rugosa Borowoglava, Cicer ad Cene.
- Anemone nemorosa L. a Borkovi ad Tramik, rugosa Biela ad Gredziek, ad Orefice
 Kielgat, Denic, Petelov, et Pashkin Korot et alibi.
 — nemoralis et Orefice ad Pantin Korot, Denic, Biela, Gredziek
 Hepatica triloba Chie Persaez
 Adonis asteroidea L. Vlasiev ad Baklan, Genija, Kalocsia, Ketyntka.
 Hemerocallis cyathiformis Schmid, Prok'ad Tula, Denic, Haas Tschirch
 — minima L. ad Orefice, Kielgat, Denic, ssp. Petelov ad Pashkin Korot
 — annua L. Vlasiev ssp. Baklan
 — Thun L. id id
 — montana L. id id var. hirsutifolia Steffens ad Oreszad
 — acutilobata L. Borovs, ssp. m. Ponikta, ssp. Verush var. g. Steffens ad
 — versicolor Orel — id id Steffens ad Oreszad
 — avul L. forma alpina unicolor Steffens ad Oreszad
 — foliifolia L. id
 — luteo-purpurea L. Vlasiev Doboi, Kotovska prope Totska
 — bullosa L. Genija, Kalocsia, Ketyntka et alibi.
 — sepius L. Guergiagora et Tschirch?
 — auricoma L. Vlasiev, Doboi, Kotovska ad Potocka
 — var. alpina pumila Vrancik, Gredziek, Biela usque ad Morav.
 Plantae ruminantiorum Borovs, Kotovska, Doboi ad Potocka et alibi.
 Calluna palustris L. Vrancik ad Schreber, Guergiagora, Vlasiev ad Baklan
 Drosophyllum europeum L. Vlasiev ad Baklan
 Helleborus odorus White Presse Scopio, Borkovi ad Morav.
 — stramineus 189 Vlasiev, Doboi, Kotovska ad Potocka, Morav, Vlasiev prope Doboi
 — multijugum 1904 Steffens ssp. Borowoglava, Cicer ad Lince
 Dryopteris filix-mas L. Borkovi ad Morav, Vrancik ssp. Gredziek et Biela
 Dryopteris marginalis L. Vlasiev ssp. Baklan, ssp. Oreszad, et ssp. Baklan et alibi.
 Delphinium hybridum W. Blattfisch ad Oreszad
 — Cassottii L. Vrancik ad ped. Vlasiev, et ssp. Baklan
 Aconitum lycoctonum L. Meli Sande et ssp. Baklan
 — integratum Steffens ssp. Baklan
 Cetaria spicata L. 1920 Steffens ssp. Baklan
 Berberidaceae - *Epimedium alpinum* L. Borkovi ad Morav, Vrancik ad Totschayev, Seltschick
 Pagaroniaceae *Chelidonium majus* L. Majlád ad Morav, Doboi, Dolac et alibi
- Corydalis ochotensis
 — tenuis Dr. J. Vrancik ssp. Kielgat, ssp. genjua ad Tschirch
 — tenuis Schr. Vrancik prope Schreber
 — solida Son. Morav, Haas Tschirch, Vrancik ssp. Gredziek, et Biela
- Dianthus barbatus L. a Morav et Borkovi et alibi
 — Vaillantii Loj. Vlasiev ad Oreszad
 Papaver Rhoeas L. Morav ad Borkovi, et ad ped. ad Steffens -

Cannabaceae *Cannabis sativa* L. Vlasiev rupr. Bakken, Tsvetnik ad Vlasiev

Betula grandiflora L. Bokoviz

Dipsacus fullonum L. Vlasiev rupr. Bakken

Doronicum austriacum Grub. rupr. Svetozar rupr. Kozulinijev

Bistorta officinalis L. Bokoviz, Vlasiev ad Bakken et alii.

tauricaformis Bokoviz, rupr. Svetozar, ad Tsvetnik, Tsvetnik ad Bokoviz et alii.

laevigata 871 /

a novitate Bokoviz 86 Bokoviz

Stachys officinalis

et var. glabra Vlasiev ad Vlasiev et ad Vlasiev

lychnitis Hoffm. Haas Tellierich, Vlasiev ad Bakken

Chamaephyllum auratum L. Vlasiev ad Bakken, Varesch, Tsvetnik ad Kuznetova et alii.

linophyllum var. glabrum Eberhardtin, Varesch

balticum Bokoviz, Kolesov, Kuznetova

temulum Vlasiev ad Bakken

Polygonum odoratum L. idem Tsvetnik ad Gennijo

Heuchera austriaca Huds. Borovička rupr. mont. Počekan, Varesch

↑ *Tinguevia perfoliata* Mill. Tsvetnik rupr. Svetozar et Vlasiev ad Tsvetnik, Bokoviz

Bistorta vivipara Gennijo rupr. Kolesov rupr. Kuznetova, Tsvetnik ad Olegius

Araliaceae

Hedera Helix L. 163 Maglar ad Tsvetnik, 8.601

Adoxa moschatellina 1023 Vlasiev ad Bakken

Angelicaceae

Vitis Labrusca 258 Svetozar rupr. Svetozar var. ssp. sylvestris ad Tsvetnik

Cornaceae Cornus mas L. 39 Bokoviz ad Tsvetnik

— sanguinea Vlasiev rupr. Bakken

Loranthaceae Loranthus europaeus L. rupr. Gremillion ad Cepins ad Kuznetova, rupr. Bokoviz
Piper album L. Litske Schleicher et Maglar rupr. Kuznetova-Kost.

Crassulaceae Sedum sexangulare Bokoviz

— emarginatum Tsvetnik rupr. Kuznetova et Lepesne prosp. pionirov

— capense idem idem

— dasyphyllum Mati Sandich, et rupr. Bokken

— obtusum Vlasiev, Mati Sandich et Volko Tsvetova, Debetskij

— mucronatum Tsvetnik

— album Tsvetnik

— hispanicum idem

Taxifoliaceae Chamaecyparis alternifolia Eberhardtin, Vlasiev rupr. Bakken

Saxifrage Caprifolium rupr. Kuznetova rupr. Polycarpus prosp. Borovička, Vlasiev ad Tsvetnik

— Crataegus monogyna rupr. Tsvetnik ad Bokken et alii

— Crataegus monogyna Koch — — Tsvetnik ad Bakken et alii

— cornuta Tsvetnik — — Vlasiev ad Bakken, Haas Tellierich

— thunbergii Tsvetnik, Bokken, Tsvetnik ad Bokoviz

— officinale var. minor Koch. Svetozar ad Kozulinijev, Vlasiev ad Bakken

— tridentata L. Bokoviz ad Tsvetnik, Dolay

Rubiaceae Rubus ulmifolius Vlasiev ad Bakken, Mati Sandich rupr. Volko Tsvetova

— polonica Wulf. Steyer ad Bakken, Mati Sandich rupr. Volko Tsvetova

— Grossularia L. Vlasiev ad Gennijo

Rhamnaceae Clematis vitalba Vlasiev rupr. Bakken

Staphyleaceae

Staphylea pinnata Mayr., Moravie, Dobříš

Celastrinaceae

Gymnosporia europaea Cogn. ssp. *Kalocin* ad Sutynsko

varius Dravnick, Těšovice, Sutynsko ssp. *Polyana* prope Horovice

Rhamnaceae *Ribes alpinum* Vries ad Bakšan. Malé Sandec.

cathartium id.

saxatilis id. Sutynsko ^{ad} ^{ed} *Polyana* et Horovice, Dravnick a
Vlčkovice id.

Euphorbiaceae *E. Cyparissias*. Moravie, Dobříš, Klobouky ad Dobříš

— *rotunda* Cogn. ssp. *Kalocin* ad Sutynsko a Táborian ssp.

— *salicifolia* Host. *leptophylla* ssp. *Lobijana*, Klobouky ad Dobříš

— *platyphylla* Vlčkovice ad Bakšan, id. Moravie, Dobříš, Klobouky ad Dobříš et obec.

— *angustifolia* idem ^{et} *Dravnick*, ^{et} *Klobouky* Vlčkovice ^{et} *Bakšan* et obec.

— *epiphyllum* idem ^{et} Moravie, Dobříš, Klobouky ad Dobříš et obec
Vlčkovice ^{et} *Bakšan*

— *Cyparissias* Moravie etc.

— *angustifolia* Dravnick ad Bakšan, Švýcary

— *carinata* ab Oupřiv ssp. *Klobouk*, Tábor, m. Přelouč ad Lázně Bohdaneč

— *myrsinoides* Vlčkovice

Muricaria pinnata Vlčkovice ad Orlick, Sutynsko

ovata Dravnick ad Bakšan, Vlčkovice ad Bakšan

Myrsinaceae *Nigra* Vlčkovice ad Bakšan

Anacardiaceae *Phillyrea* Dravnick ad Bakšan

Dioscoreaceae *Dictyosma* Dravnick ad Sutynsko

Serruriaceae *Erodium cicutarium* — Scopio, Dravnick ad Bakšan, Těšovice ^{et} *Vlčkovice*
Serrurium nobile Dolní, Černá voda ad Dravnick

Phaeum Dolní, Těšovice ^{et} *Černá voda* ad Dravnick ^{Dobříš} *Staphylea*

Obioneum Černá voda ad Dravnick, Vlčkovice ^{et} *Černá voda* ^{obioneum}

Sanguineum Černá voda

P. trichotrichum Vlčkovice ^{et} *Černá voda* ad Bakšan, ad Orlick

pyrenaicum? Vlčkovice prope Orlick

Munieri Bakšan

difforme Vlčkovice

Linaceae *Linum catharticum* Dravnick prope Černá voda

tenueifolium ibid. Černá voda ad Sutynsko

flavum Černá voda ad Sutynsko, ssp. *luteum* ad Kralovice

viscosissimum ibid.

- Lineae L. perenne Begir-Bz. Kultiv varif. hirsuta
 — capitanum — Vlasov ad Boklan
- Oxalidaceae O. acetosella Vandek prop. Lebedeva, Vlasov ad Boklan
- Benotheraceae Circaea lutetiana super hiemata veget ad Kozintsev
 Epilobium trigonum Willd. Vlasov ad Boklan, Mati Sandrik
 — montanum Tschitschian super Kozintsev et Ligunov ad Pionovsk
- Lythraceae L. salicaria Monnik ad fructuosa tomatis
- Ponaceae Cydonia vulgaris Vandek prop. Grindelkova et Bjela
 Pyrus malus L. inter Lebedeva et Maytzev, a Monnik ad Boklouw
 — communis inter Lebedeva et Maytzev a Grindelkova ad Kozintsev
 — amurensis Lebedeva, Savniatkin, Samisch vaskava
- Sorbus aria L. Vlasov ad Boklan
 — domestica Vlasov, Mati Sandrik, Vrleka prava
 — amurensis a Pavlinkovsk 100% Savniatkin, Lebedeva et alii
- Amelanchier vulgaris a Monnik ad Boklouw
- Cotoneaster vulgaris Gurjewson
- Crataegus monogyna Pavlinkovsk super Sandrov et al. Vlasov ad Boklan
 — pyrifolia Grindelkova super Spivakoff ad Kozintsev
- Rosaceae R. pumila (L.) (swartz) Vlasov ad Boklan, et Boklan
 — pumila idem
 — alpin L. var. pyrenaica idem
 — canina Czerny ad Satyske, et Doruff ad Monnik
 — gallica Monnik ad Czerny
 — armeniaca idem
- Rubus saxatilis L. Mati Sandrik, Vrleka prava
 — itacina Mati Sandrik
 — caesius Czerny prop. Monnik
 — hirtus Willd super hiemata veget ad Kozintsev
 — thaytorides Wimmer idem
- Prunus cerasifera Sch. Vandek prop. Lebedeva, Vlasov ad Boklan et alii
 collina Sch. idem Vlasov etc. et alii
- Rosa L. Vandek prop. Lebedeva, ab Bujino ad Pavlinkovsk et alii
 Potentilla micrantha Leon. Vlasov, Boklouw, Pavlinkovsk, Lubin
 alba L. Vandek ad Lebedeva
 — idem Maytzev ad Kozintsev, ab Bujino ad Pavlinkovsk
 Clematis serrata ad Boklan
 cuneata idem

- Potentilla rupestris. Grindelberg ad Traminick
 gründl. v. Mati Sandk.
 aurita Hamng ad Bakkari.
 alpestris Hall. idem salisburgensis Hanck. Mati Sandk.
 subacaulis Scop. Bakkari ad Traminick
 argentea Dolz. Traminick, Tellerberg in Vlasig et alii
 hirsuta (sugr. hirsuta) v. sp. Koprivnica. Tragk
 (subgenus firs.) Hamng ad Bakkari
 septemloba Cenq ad Subgruska
- Ebenalpin
- Primula elatior Vrandl ^{ad} sibice, ab Ursino ad Pfeilstein-Kronk,
 Alpenrose annua a Traminick v. p. Freshke v. sp. Tute Ebenalpin
 — alpina Hamng ad Bakkari, Mati Sandk., ^{Mati Sandk.} v. sp. v. sp.
 Sanguisorba offic. Ursino
 Potentilla argentea Ditz
 Geum rivale Mati Sandk., et ad Bakkari in Vlasig
 involuta Schleier. Hamng ad Bakkari
 mortonii L. Hamng ad Bakkari, Mati Sandk., Veltka form
 urbana a Traminick ad Bakkari, ~~Subgruska~~
 Spinaria alpina ^{ad} v. sp. idem et Subgruska
 — uliginosa (L.) Vrandl v. sp. Grindelberg et hirsuta v. sp. Traminick
 — annua Borovička v. sp. a. Prostokor v. sp. Varsch
 — Filipendula Murrk forma Cenq
 Primula auricula ab Ursino v. sp. Koprivt. ad Pfeilstein-Kronk., et Vrandl ad sibice
 — Monochia. Vrandl ^{ad} sibice
 — Malibet ^{ad} sibice
 — spinosa a. Morozia ad Prostokor
- Ranunculaceae Onosma anagyrus Begir-Bey, Kullen ad Tuja
 Pentire radiata Vlasig ad Bakkari
 — Galanthus nivalis v. sp. Borovička, (v. sp. v. sp.) (v. sp.)
 scariosa ab Ursino ad Pfeilstein-Kronk., a Traminick ad Bakkari
 petra Vlasig idem Ebenalpin ^{Veltka ad Bakkari}
 primulina W.H. Vlasig idem
 evata v. prostrata ab Ursino ad Pfeilstein-Kronk., Borovička, Varsch
 septentrionalis Ebenalpin Traminick ad Tellius in Vlasig
- Cyathula nigricans L. intus Bakkari et Traminick
 hispidus ab Ursino ad Pfeilstein-Kronk., et a Pfeilstein-Kronk. ad Vrandl
 — B. pilosus Traminick, Tellius
- Anthoxanthum montanum L. Vlasig, Mati Sandk., Veltka Narva et alii

Medicago sativa Begio-Beg, Kulta usq; Suija
falcata } Tuvorik ad pedem Vlasiv, }
Hyperborea } Tuvorik ad pedem Vlasiv, }
minima } Tuvorik usq; Subgaster et alii

Medicago officinalis id.

Daphne mezereum Tuvorik, Tellerius, Geijera
pratensis id.

ochroleuca id

Aruncus sylvester (Dolmokra) id. et Geijera usq; Subgaster, Tuvorik ad ped. Vlasiv
repens id Tuvorik ad Geijera

montana id Tuvorik ad Geijera ad ped. Vlasiv

Panax quinquefolius id, Tuvorik ad ped. Vlasiv, Subgaster et Borsigia, Varesch
arruncia id, Tuvorik et alii

incarumatum id Tuvorik ad Geijera

procumbens id Tuvorik ad Geijera, et ad ped. Vlasiv

Platycodon id, Tuvorik ad Tuvorik

pandurifolius id

galeum id Tuvorik ad Geijera, Tuvorik ad Geijera

Lotus corniculatus Vlasiv ad Baklari, et Tuvorik et alii

- ciliatus Kotsch id

gracilis hispidus Desf. Tuvorik usq; Borsigia ad Tuvorik

Zygophyllum heterophyllum Vlasiv ad Baklari

Veronica tetrasperma Tuvorik ad Geijera, Tuvorik ad Geijera

hirsuta Tuvorik ad Baklari, Tellerius

Vicia sativa ab Bajino ad Baklari

sativa Tuvorik ad ped. Vlasiv

angustifolia folia Baklari, Vlasiv ad Baklari

Cressa Vlasiv ad Baklari Geijera usq; ad Subgaster

- var. sinica (forma alpina) Tuvorik usq; Baklari, Tsvingara, Vlasiv
pannonica Pay. Vlasiv ad Baklari, Varesch, Tsvintchay usq; Subgaster

Septem Pachinkonak usq; Sandrich, Schibe, Lutina usq; Tuvorik
Mali Sandrik et usq; Baklari

latifolia Tuvorik usq; ad Geijera) Tuvorik ad ped. Vlasiv

prosternon id

Tuberosa Tuvorik ad ped. Vlasiv, Tsvipri usq; Tsvintchay, et Kobitnaylar

Cephalaria Vlasiv usq; Baklari

Ostrya vulgaris Tuvorik ad Tellerius

verneyi Varduk prope Schibe, Vlasiv ad Baklari

variegata Den. Vlasiv ad Baklari, Tuvorik prope Geijera

Chionanthus ad Baklari Mali Sandrik

Gomphrena Sabynska (Trevir ad Subgaster)

montana varia Tuvorik ad Vlasiv

virginica Vlasiv ad Baklari, et Tellerius

virginica Vlasiv ad Baklari, et Tellerius

Hippocratea Tuvorik ad Baklari,

(Geijera ad Subgaster)

Ostrya vulgaris Begio-Beg, Kulta ad Suija

Cruiciferae

Nasturtium officinale Willd. Kunkel ad lobische, Derna, Passau-Konst., Eberstein ^{statis.}

- sylvestris Hör. *Rupinius* nigr. Kiebitz et Legeniv, prop. Dresyje
Trnka ad par. Vlasic et aliis.
- pyrenaicum HB. a Gordeler nigr. spicata usq; Biskovick.
- officinale d. Vlasic ad Baklan

Barbarca graciosa HB. Kunkel d. Dotski, Katschko ad Tschirn, a Gordeler ad
Dermits glabra L. Bonni

Anthrax alpinus L. Vrnik ad Savniates usq; Samitkovych

— eriopoda W? Vlasic ad Baklan. Mati Sandrik

— muralis Sch. Vrnik etc.

— hispida L. Guziazova, Vlasic ad Tschirn

— Dumet L. Kunkel prop. Tschirn

— aculeolata Lam. Buhrius, Guziazova

— hispida p. glaberrima ^{W?} Vlasic ad Vrnicka et Ravnik prop. Ceniga,

— praeemula Kit. Passau-Konst., usq; Sandrinec, Lobische, Lubina et aliis.

— thalictroides L. inter Trnka et Dotski, Eberstein et aliis.

— arenosa L. Passau-Konst., Savndinec, Lobische, Lubina et aliis. Trnka

Cardamine amara L. Passau-Konst., Savndinec, Lobische, Lubina et aliis.

— rotundifolia L. abbayae, Kunkel, Dotski.

— sylvestris (L.) casta glabro, n. sp? Baklavick ad Morav.

— LK. Prokunskoek etc. Vrnick, Mati Sandrik

Myosoton idaeum etc. (var. varath) Trnka prop. Ceniga

Dentaria bulbifera, Prokunskoek etc. Brunn ^{spur.} Kunkel, Tschirn, Podolovo ad Pandinsko.

— canescens L. Vlasic ad Baklan ^{Vlasic ad Baklan, Mati Sandrik}

— trifolia Kit. Bonnigus nigr. m. Ponikov usq; Vrnick, Vlasic ad Baklan

Fallertia incana Br. Trnka.

Alyssum edentatum Kit. Selynskia nigr. Polyanus ^{nigr.} Bonnigus, Vlasic ^{ad opacitas} prop. Ponikov

— petraeanum Ard.

— calycinum L. Vlasic ad Baklan, Trnka prop. Ceniga et Vlasic

— campestris L.

Peltaria alliacea L. Sijer super Borovlava, Cijev ad Ljuna

Draba australis L. Vlasic ad Baklan ad Oreshar, Mati Sandrik

— muralis L. Han Koprivnica, Trnka prop. Ceniga, Gradenec nigr. spicata usq; Biskovick

— ocrea L. Han Koprivnica, Trnka nigr. grisea ad Biskovick usq; Trnka.

Anciferae

Capella *bunia* *Pastor* *Vassilievi*, Doboi, Kotovsko, Tavnik ad Butkovijs
Thlaspi *praeox* *Tavnik ad Butkovijs* *Ouras* *ugor* *Kedrik* *Duria*, ^{m.} *Pod.*
— *ulvaria* *ad* *Passion*-*Konat*, Vlastiv, Baklin *Lob.*
— *perfoliatum* *Tavnik ad Butkovijs*, *a* *Tavnik ad Bile* *ugor* *Gordikha*
— *arvense* *Vlastiv* *ad* *Sobki* *Maffioli* *ad* *Baklin*.

Lepidium campestre *a* *Tavnik* *ugor* *Priske* *ugor* *Tasha* *Chudikh*,
Brutellia leavigata *a* *Tavnik ad Butkovijs*, *Vlastiv ad Baklin* *et ali.*
Hesperis matronalis *Vlastiv* *et* *onechaz* *cult?*
— *nivea* *Bauv.* *Vares*, *Vlastiv ad Baklin*, *Mali Sandik*
Syngnathus Albus *Vlastiv ad Baklin*
— *oficinalis* *Dilar*, *Butkovijs*

Cryptanthus *Vlastiv*, *Mali Sandik*, *Debischijane*

Erysimum odonton *Butkovijs* *Tavnik ad Baklin*

— *vandatatum* *Butkovijs* *a* *Tavnik ad Vlastiv*, *Vares*, *Tavnik* *ad* *Tranquillitha* ⁱⁿ
Hutchinson *petraea* *Borne* *Vlastiv ad Baklin*

Lepidium Draba *Borne*

Aethionema saxatile *Vlastiv ad Baklin*

Matthiola incana *Mayac ad Tavnik et Doboi*, *Vlastiv ad Oreshaz*

Nerita pavonina *Tavnik ad pedem Vlastiv*

Biscutella *Napus* *ad* *Stepen* *Tavnik*

Lunaria annua *Vlastiv ad Baklin*

Calepina coriacea (*ad* *floriferum* *lyrata*) *Amuricus*, *Doboi*, *Kotovsko* *ad* *Totche* —

Raphanus raphanoides *a* *Tavnik ad Butkovijs*

Senecio Coronopus *Genip* *ad* *Sutyske*

Pteridaceae

Nelumbo *phytaea* *Butkovijs*, *Maruthan*, *Lepenje* *ad* *Fomjaj*

— *tulca* *idem* *Tavnik ad Butkovijs*

Cistaceae

Heleanthus vulgaris *campestris* *Koch* *a* *Tavnik ad Butkovijs*, *Genip* *ad* *Sutyske*

— *B. grandiflor* *Vlastiv ad Baklin*

— *Heleanthus*

colombianus *p. hirtum* *Koch* *Vlastiv ad Oreshaz*

vineale *Perf.* *idem*

alpinum

Violaceae

Viola biflora *Vlastiv ad Baklin*

— *odora* *Tavnik ad Gordikha*

B. Mallo *Genip*

— *canina* *L.* *Butkovijs ad Tavnik*

— *Ruppiae* *all.* *Tavnik ad Sellenitschi*, *Gordikha* *ad* *Kotovsko*

~~Pod.~~
~~tie~~
Vitis sylvestris Lam 208 Subvariegatae Pruske ad Tute
var. tricolor Schlecht ad Tronick, Grindelk ad Tronick, Vining
var. avensis Tronick ad Vining
var. inaequale Lach Vining ad Balkan
var. vulgaris Lach Supradicem var. Polana ad Vining
tricolor Olympica Sip test Hauge Vining ad Balkan

Cucurbitaceae

Bryonia dioica Ley Hornig, Dobr, Kotsko ad Potocki

Pothosaceae

Momordica foetida Pachin Konak ssp. Sandwicensis, hololeuca, Lubina, ad Wandelt

Caryophyllaceae

Hedionia incana Prokoch

Paronychia segetum Leptlin Prokoch

Scleranthus annuus Borkovi ad Tronick, Grindelk ad Tronick, Ospina ssp. Kirilovskij
— perennis idem ab Ospine et aliis ad Tronick Konak et aliis

Sagine apetala L. Tronick ssp. ad Genige, Kotschka ad Tronick

— tubulata Wissm Dujardin ad Tronick

— grossularia L. Vavsek, Dujardin ad Tronick, Meliensis, Vining ad Borkovici

Mohringia trinervia Ebinck

Renanthes serpyllifolia L. a Tronick ad Borkovici

Reline lanicephala Prokoch

— retusa Vondrik ssp. lobata, ab Ospine ad Tronick Konak, Vining ad Balkan
— rotulae a Tronick ad Borkovici, et ad gen. Vining et aliis

Tacchini a Suja ssp. Borysthenica, a Gvoz ad Liova

Möhrenia nudula idem, Namys ad Balkan et aliis

Stellaria nemorum Dolay, Bonnig ssp. montana Tronick ad Varsch

— media Vondrik ssp. lobata et aliis vulgaris

— gracilis in hortis Tronick, ad Genige, Kotschka, ssp. Kirilovskij, ad Tronick

— Holosteum inter Tronick et Magdeburg, inter Tronick et Kotschka ad Tronick et aliis

Moehringia mantica Ebinck, Tronick, Haus Tellinick, Serjew ad Kotschka et aliis

Ceratopteris syllochaum Kit Genige ad Saburka, ad Serjewa ssp. Lopukhan Kotschka et aliis

— gracilis Vondrik ssp. lobata, Tronick ad Borkovici

Senecio quadridentatus idem, Ebinck, Tronick ad Borkovici

glomeratum idem Tronick in hortis

Triviale a Tronick ssp. Brunowii, Vining, ad Tronick et aliis

repens Vining ad Balkan, et Oester

- Dianthus prostratus* Fellbach prope Travnik
 — cultivis Sengier, Hugo Lübsen, Kotschubaeus ad Zelenkhan, et Tchiriqui
 — annua a major etc, Travnik ad Travnik, et Tchiriqui
 — collinus Schlecht. super monte Kogitnaja, super rupi Borovojave,
 — Dianthus gris 1618 strobilus Ad. Travnik ad ped. Vlasic, Tchiriqui ad Lino
 — atomatus Opiz, Vlasic prope Baklan (Dianthus gris) Vlasic Malibandik
 — var. diutinus Regel-Heg. Kotsch ad Suja
 — petraeus L. Vlasic, Malibandik, Velikiy Ustym, Sutyska, ad Borovoj
 — Tylocentris Wulff ex petraeus obvratius Regel
Taraxacum Saxifrage Varech ad Samishoozhan, Prolog et alibi.
Saponaria officinalis Regel ad Travnik et Doboi
Silene inflata Travnik ad Belokur et alibi
 — congesta Regel ad Baklan, Malibandik
Saxifraga bellidifolia Baglari ad Vlasic
Silene pedunculata Travnik, Fellbach, Gengis, Vlasic, et Baklan
 — nemoralis Grisebach spicata Vlasic
Saxifraga Sibirica rupi Baglari ad Borovaja, Suja super Borovojave, Lino
 — quadrivalvis Malibandik
Lycopus binarius Zellings in Vlasic, Eberdahin, et alibi
 — Myricula in hostijs Travnik
 — carnosa Sibth Regel, Travnik, Doboi
 — vespertina Travnik ad ped. Vlasic
Lycopus verbenaceus Pallidiorum rupi Saniborich, Selische, Lubim et alibi
Aegopodium Githago Travnik ad ped. Vlasic
Malvaceae Althaea hispida Travnik prope Gengis, Gronige ad Sutyska
 — Malva neglecta Vlasic ad Baklan, Travnik
Tiliaceae
 — syriaca Travnik ad Vlasic et alibi
 — Tilia argentea 258, 1263 a Grenzberg ad Spiciria aqua ad Travnik, Gengis ad
 — parvifolia Gengis ad Sutyska
 — grandifolia Gengis ad Sutyska, Travnik